РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.04.2016года                                                 №    124                                                  х.Позднеевка
Об отчете об исполнении
бюджета Позднеевского сельского поселения

за I квартал 2016 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской                                               Федерации, статьей 45 Решения Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения от 30.08.2013 года  № 23
«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Позднеевское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета  сельского поселения за I квартал  2016 года по доходам  в сумме  4767.6   тыс. рублей,  по расходам   в сумме   2 886.6 тыс. рублей  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 1881 тыс. рублей.
Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета сельского поселения за I квартал 2016 года является Администрация Позднеевского сельского поселения.

         2.  Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета сельского поселения  за I квартал  2016 года в Собрание депутатов Позднеевского сельского поселения.

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

         4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера –    Колесникову И.Н..
Глава Позднеевского сельского поселения                                       С.В. Правдюкова
Согласовано:
Начальник сектора экономики и финансов                                       Н.И. Тараненко
Главный  бухгалтер                                                                              И.Н.Колесникова